13.11e.A51b0r40 - lar- Oq 311940o/, / Frx 3179-1@E

ou analisado a contratada deverá observar que durante este período os serviços não
deveráo sofrer solução de continuidade.

rv- PRAZO DE EXECUçÃO E V|GÊNC|A

O Prazo total para execuçáo dos trabalhos será de 365 (trezentos e sessenta e cinco)
dias, contados a paÍir do recebimento da Ordem de Serviço.

V-VALOR

O valor total estimado dos serviços é R$ 2.952.187,55 (dois milhôes novecentos e
cinquenta e dois mil cento e oitenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos).

VI - FORiIA DE PAGAÍÚENTO

Os serviços serão medidos e pagos, após a entrega do relatório das atividades
desenvolvidas no mês, e aprovaçáo da fiscalizaçáo da EMURB. Só serão pagos os
serviços da equipe convocada pela EMURB.

[...]

responsabilidade por esse fato e que náo utilizará deste para quaisquer
questionamentos futuros que ensejem avenças técnicas ou financeiras com a
Contratante.

8- Prazos

Prazo de Execução: 365 dias
PÂzo paÍa vigência do contrato: 420 dias

9- Preço

O valor estimado da obra e de R$ 2.952.187,55 ( Dois milhóes, novecentos
e cinquenta e dois mil, cento e oitenta e setê reais e cinqüenta e cinco centavos ).

ío-Tipo dê Licitação

A licitaçáo será no regimê de contratação por preço global e o critério de
julgamento será menor preço.

íí-Documontos que acompanham a presente Ficha Tócnica:

o PlanilhaOrçamentária;
o Estudo Técnico Preliminar ;